
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.05.2020 №A-1125

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов «Нравственно-патриотическое 
воспитание в условиях реализации ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ахтямова Лилия Закировна ДП-1125-57167 от 20.05.2020
6) Будник Ольга Петровна ДП-1125-57494 от 20.05.2020
7) Соловьева Нелли Дмитриевна ДП-1125-57496 от 20.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов «Нравственно-патриотическое воспитание в условиях 
реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Карташева Айслу 
Калимулловна

«Кукольный сундучок-русская 
народная кукла» 1 место ДП-1125-54785

2 Бузыканова Татьяна 
Петровна

Внеклассное занятие по математике 
"Помолимся великим тем годам" 2 место ДП-1125-57114

3 Петрова Светлана 
Георгиевна

"Нравственно - патриотическое 
воспитание дошкольников" 1 место ДП-1125-57163

4 Ишбулатова Лилия 
Тагировна

Работа с текстом на уроках русского 
языка и литературы в условиях 
реализации ФГОС

1 место ДП-1125-57611

5 Рыбкина Алла 
Юрьевна "Малая Родина" 1 место ДП-1125-57662

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


